様式第２号（第１３条関係）

常陸太田市放射線量測定器返却届兼測定結果報告書

  年   月   日

 常陸太田市長  殿

申請者（法人その他の団体にあっては，主たる事務所の所在地，名称及び代表者の氏名)

 住  所

 氏  名

 常陸太田市放射線量測定器貸出要項第１３条第２項の規定により，放射線量測定器を

返却します。また，測定結果について以下のとおり報告します。

使 用 場 所 常陸太田市

返 却 時 刻 □午前  □午後      時     分

測 定 結 果

最高値            マイクロシーベルト／時

上記測定の際の地表面からの高さ

備 考

※ 職員記載欄

機 器 番 号         番

返却時動作確認 □正常   □異常あり